A presentarse como máximo a los 

trescientos (300) días calendarios 

de iniciada la consultoría. 

Producto 07 Informe final que incluye resultados 

alcanzados en los indicadores 

referidos en los TDR y 

recomendaciones. 

A presentarse como máximo a los 

trescientos cuarenta y cinco (345) 

días calendarios de iniciada la 

consultoría. 

7. Costo y forma de pago 

El costo máximo asciende a S/. 180.000 (ciento ochenta mil y 00/100 soles) a todo 

costo, incluido los impuestos de Ley. 

El pago se efectuará en siete (07) armadas, luego de la conformidad de cada 

producto 

N° DE PAGO CONCEPTO FORMA DE PAGO 

1er. Pago Producto 01 
15% del monto total contratado a la

[...]

A presentarse como máximo a los 

trescientos (300) días calendarios 

de iniciada la consultoría. 

Producto 07 Informe final que incluye resultados 

alcanzados en los indicadores 

referidos en los TDR y 

recomendaciones. 

A presentarse como máximo a los 

trescientos cuarenta y cinco  (345) 

días calendarios de iniciada la 

consultoría. 

6. Costo y forma de pago 
El costo máximo asciende a S/. 90.000 (noventa mil y 00/100 soles) a todo costo, 

incluido los impuestos de Ley. 

El pago se efectuará en siete (07) armadas, luego de la conformidad de cada